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 Äänekoskella ympärivuorokautista vuorohoitoa ja pidennettyä 

varhaiskasvatusta järjestetään Mikonpuiston päiväkodissa. 
Kellosepän päiväkodissa on pidennetyt toiminta-ajat arkisin ma-pe 
5.30-22.30. Em. päiväkodit ovat avoinna huoltajien etukäteen 
ilmoittaman tarpeen mukaisesti.  Huoltajien tulee ilmoittaa 
varhaiskasvatuksen tarve etukäteen sähköiseen järjestelmään 
ohjeiden mukaan ja viimeistään edellisen viikon sunnuntaihin klo 
23.59 mennessä. Siis hoitoajat tulee ilmoittaa vähintään viikkoa 
ennen hoitotarvetta. Näin henkilöstön työvuorolistat saadaan tehtyä 
kohtuullisessa ajassa.  Muut päiväkodit ovat avoinna 6.30-17. 
Joskus satunnaisesti voidaan toiminta-aikaa muissakin 
päiväkodeissa pidentää ja niistä sovitaan erikseen 
varhaiskasvatuksen järjestäjän kanssa. 

 
 Edellisen kerran vuorohoidon linjauksia on käsitelty lautakunnassa 

26.4.2017. Aluehallintovirasto on ollut viime syksynä yhteydessä 
varhaiskasvatukseen ja avin kanssa on pidetty yhteinen Teams-
keskustelu syksyllä 2023, jossa on keskusteltu varhaiskasvatuslain 
hengen mukaisesta toiminnasta vuorohoidossa. Keskustelussa olivat 
mukana Mikonpuiston päiväkodin johtaja, varajohtaja, Katvela-
Kellosepän vs. päiväkodin johtaja ja perhepalvelujohtaja. 
Vuorohoitoon liittyvistä käytänteistä ja toimintatavoista eri kunnissa 
keskusteltiin myös Keski-Suomen varhaiskasvatusjohtajien 
kokouksessa Äänekoskella 23.11.2023. Tuolloin oli paikalla myös 
kaksi aluehallintoviraston tarkastajaa kertomassa 
varhaiskasvatuslain mukaisesta toiminnasta. 

 
 Päiväkodin johtajien kokouksessa tammikuussa 2024 kävimme läpi 

edellisiä vuorohoidon linjauksia ja päivitimme linjaukset vastaamaan 
ajantasaista varhaiskasvatuslain hengen mukaista toimintaa. 

 
 Tammikuussa 2024 Mikonpuiston vuorohoidossa on kirjoilla alle 3-

vuotiaita 15 lasta, joista vain 5 lapsella on vuorohoidon tarve ja yli 3-
vuotiaita 25, joista 20:llä on vuorohoidon tarve. Keikkalaisia on 57, 
joilla on satunnainen vuorohoidon tarve. Tällä hetkellä yövuoroja 
toteutuu n. 2 - 3/ viikko, viikonloput toteutuvat säännöllisesti 
lapsimäärän vaihdellessa. Katvela-Kellosepän lapsista 36 (lisäksi 
kaksi lasta, jotka tulevat joka aamu kello 6.00) käyttää pidennettyjä 
aukioloja. Noin 2/3 näistä lapsista tarvitsee vain aikaisia aamuja. 

 
Valmistelija Perhepalvelujohtaja Pirjo Heinonen, puh. 0400 672 637 
 Päiväkodin johtaja Merja Salminen, puh. 0400 768430 
 
Esittelijä Opetus- ja kasvatusjohtaja Ville Härtsiä, puh. 040 509 3657 

 
Päätösehdotus Opetus- ja kasvatuslautakunta hyväksyy liitteen 2: Vuorohoidon 

linjaukset 2024 mukaiset vuorohoidon linjaukset.  
 

Päätös Hyväksyttiin.  
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